اگر آپ ایسا مضمنا نہ اور معتدلانہ رویہ پسند کرتے ہیں تو

# ماہنامہ محدث لاہور

کا مطالعہ فرمائیے، آپ اس کو ان جملہ صفات و محاسن سے مزین پائیں گے، ان شاء اللہ!

کیونکہ اس کے مضامین اسی مخصوص طرزِ فکر کے حامل ہوتے ہیں۔

ملتِ اسلامیہ کا علمی اور اصلاحی مجلہ

# محدث

لاہور

ماہنامہ

جلد ۱ رجب المرجب ۱۳۹۱ھ ستمبر ۱۹۷۱ء عدد ۱۰
------- ------------------ ------------- --------

مدیر: حافظ عبدالرحمن مدنی (رپڑی)

## مجلسِ تحویب

حافظ شہار اللہ (الیانس) اسلامی یونیورسٹی، مدینہ منورہ
مولانا عبدالسلام (الیانس) اسلامی یونیورسٹی، مدینہ منورہ
حافظ ثار اللہ خاں، بی۔